

Creaspac avvecklar verksamheten och återför likviditet till aktieägarna

Creaspac, ett svenskt publikt förvärvsbolag, etablerat på initiativ av Creades, meddelar idag att man avser avveckla sin verksamhet som en konsekvens av att den föreskrivna investeringsperioden om 36 månader från dagen för notering på Nasdaq Stockholm löper ut utan att ett förvärv genomförts. Styrelsen har därför beslutat att kalla till en extra bolagsstämma den 17 juli 2024 för att besluta om likvidation och ett automatiskt inlösenförfarande. Genom inlösenförfarandet kan merparten av bolagets medel återföras till aktieägarna redan under sommaren. Styrelsen kommer även att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq Stockholm, villkorat av att bolagsstämman beslutar om likvidation.

”Sedan Creaspac bildades för tre år sedan har vi utvärderat ett mycket stort antal möjliga affärer. Några diskussioner avslutades så sent som nu i juni månad. Att ingen av dessa diskussioner resulterat i affär har en enkel förklaring, nämligen att vi lagt ribban mycket högt då vi inte bara vill göra ett förvärv utan göra ett mycket bra förvärv, ett förvärv får inte ha ett egenvärde. Eftersom vi inte hittat något sådant kommer bolaget nu att likvideras och bolagets medel återlämnas till aktieägarna” säger Sven Hagströmer, styrelseordförande i Creaspac och Creades.

”Det är ingen hemlighet att vi helst av allt hade velat hitta och göra en kanonaffär, men i avsaknad av en sådan är vi nöjda med att vi inte låtit transaktionslustan övertrumfa en nykter utvärdering och prisdisciplin. Hellre ingen affär alls än en medioker eller dålig affär. Nu går vi vidare mot en ordnad och snabb avveckling av bolaget med fokus på att så snabbt som möjligt återföra så mycket likviditet som möjligt till aktieägarna. Tack vare bolagets låga omkostnader och betydande ränteintäkter kommer de som investerade i samband med noteringen få mer kapital tillbaka än man investerade” säger John Hedberg, vd i Creaspac och Creades.

Aktierna i Creaspac upptogs till handel på Nasdaq Stockholm den 23 juni 2021. Bolagets syfte var att inom 36 månader från börsnoteringen genomföra ett förvärv av ett onoterat bolag för det kapital som togs in i samband med börsnoteringen. Enligt Creaspacs bolagsordning ska bolaget gå i likvidation om kallelse till bolagsstämma för att godkänna ett förvärv inte har utfärdats inom 36 månader från första dagen för handel med bolagets aktier på Nasdaq Stockholm. Det står nu klart att Creaspac inte kommer att genomföra något förvärv eller utfärda någon sådan kallelse till bolagsstämma inom den föreskrivna investeringsperioden.

För att så snabbt som möjligt kunna återföra likviditet till aktieägarna föreslår styrelsen att ett automatiskt inlösenförfarande ska genomföras innan likvidationen inleds. Genom inlösenförfarandet beräknas 98,80 kronor per aktie (vilket utgör Bolagets fastställda utdelningsbara medel) kunna återbetalas till aktieägarna i början av augusti i år och resterande medel, med avdrag för kostnader i samband med inlösenförfarandet och likvidationsprocessen, kommer att utskiftas till aktieägarna efter genomförd likvidation. Den fullständiga likvidationsprocessen kan förväntas ta cirka sex - nio månader varefter återstående medel överförs till aktieägarna. Det belopp per aktie som då kommer återföras kan inte beräknas exakt i nuläget. En preliminär bedömning baserat på återstående eget kapital efter inlösen, nuvarande ränteläge och förväntade avvecklingskostnader är dock att beloppet kommer hamna i intervallet 3,50-4,50 kronor per aktie. Creaspac kommer att offentliggöra mer utförlig information om tidpunkt och storlek på kommande utbetalningar till aktieägarna när sådan information föreligger.

Styrelsen kommer även att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq Stockholm, villkorat



av att bolagsstämman beslutar om likvidation. Sista dag för handel kommer att meddelas när Nasdaq Stockholm har beslutat därom och beräknas infalla i anslutning till genomförandet av det automatiska inlösenförfarandet.

Kallelse till den extra bolagsstämman den 17 juli 2024 för att besluta om automatiskt inlösenförfarande och likvidation offentliggörs idag genom ett separat pressmeddelande.

För ytterligare information, kontakta:

John Hedberg, verkställande direktör, telefon 070-629 2337